Lcm
38.4 20.5
φ
4
φ
4
φ
7.
8
20
φ12.3
絶縁補強タイプ・規格IEC61010-031準拠
型　番 L※1
（cm） ワイヤ 抵抗mΩ
（最大）
許容電流
（最大） 耐電圧 標準色※2
（色コード番号）
2710-IEC-10-色指定   10
PVC
0.75mm2
-20℃〜+80℃
外径 :φ3.7mm
10
12A
1000V CAT III
-0黒■
-1茶■
-2赤■
-4黄■
-5緑■
-6青■
-7紫■
-8灰■
-9白■□
2710-IEC-25-色指定   25 12
2710-IEC-50-色指定   50 15
2710-IEC-100-色指定 100 30
2710-IEC-150-色指定 150 45
2710-IEC-200-色指定 200 55
2711-IEC-10-色指定   10
シリコン
0.75mm2
-60℃〜+180℃
（瞬時+230℃）
外径 :φ3.7mm
10
12A
2711-IEC-25-色指定   25 12
2711-IEC-50-色指定   50 15
2711-IEC-100-色指定 100 30
2711-IEC-150-色指定 150 45
2711-IEC-200-色指定 200 55
2712-IEC-25-色指定   25
PVC
1.00mm2
-20℃〜+80℃
外径 :φ3.8mm
12
20A
2712-IEC-50-色指定   50 15
2712-IEC-100-色指定 100 25
2712-IEC-150-色指定 150 35
2712-IEC-200-色指定 200 45
2715-IEC-25-色指定   25
PVC
1.50mm2
-20℃〜+80℃
外径 :φ3.8mm
12
25A
2715-IEC-50-色指定   50 15
2715-IEC-100-色指定 100 20
2715-IEC-150-色指定 150 25
2715-IEC-200-色指定 200 30
2713-IEC-25-色指定   25 シリコン
1.50mm2
-60℃〜+180℃
（瞬時+230℃）外
外径 :φ3.8mm
12
25A
2713-IEC-50-色指定   50 15
2713-IEC-100-色指定 100 20
2713-IEC-150-色指定 150 25
2713-IEC-200-色指定 200 30
2714-IEC-25-色指定   25 シリコン
2.50mm2
-60℃〜+180℃
（瞬時+230℃）
外径 :φ3.9mm
12
36A
2714-IEC-50-色指定   50 15
2714-IEC-100-色指定 100 20
2714-IEC-150-色指定 150 25
2714-IEC-200-色指定 200 30
2710-IEC-50-2 （色：赤）注文例※2 お問い合わせ・発注の際は必ず型番の末尾に色のコード番号をご指定下さい。
※1 標準以外のケーブル長をご希望の場合、10本より承ります
両端にφ4mm積重ね出来る安全バナナプラグ付
（販売単位：1本）
1000V CAT III
材質／コンタクト：真鍮及びベリリウム銅ニッケルメッキ（特注にて金メッキ可能）、絶縁体：ポリプロピレン（Polypropylene）
パ
ッ
チ
コ
ー
ド
φ4mm安全バナナパッチコード
C
ELECTRO-PJP
25
（寸法単位：mm）
製品の品質向上のため、予告無く外観や仕様が変更になる場合があります。 本カタログ及びその内容、テキスト、画像等の無断転載・無断
使用を禁止します。 ⒸK. Tokiwa &Co. inc., 2022https://www.tokiwaelenet.jpTOKIWAELENET.JP